
UCHWAŁA NR XXI.146.2016.                                       
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.250,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.727.728,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 19.125.476,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 602.252,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.250,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 18.974.586,88 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 18.080.515,88 zł, 

b) wydatki majątkowe – 894.071,00zł 

2.1.Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Przebudowa drogi gminnej o nr239/4 w Barcinku oraz dwóch gminnych dróg publicznych o nr 294 i 295 oraz 
280 i 315 w Chromcu” - zwiększa się o kwotę 18.450,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: LAHCN-ISBOT-VERNW-SJIYU-ORJAF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXI.146.2016 z dnia 20.06.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 600,00332 660,00 333 260,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00 1 300,001 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 300,00 1 300,00

80110 Gimnazja 300,00 900,00600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600,00 300,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 650,00577 252,00 588 902,00

90002 Gospodarka odpadami 11 650,00 573 902,00562 252,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 1 750,00 1 750,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 9 900,00 9 900,00

19 715 478,30 19 727 728,3012 250,00Razem:

Id: LAHCN-ISBOT-VERNW-SJIYU-ORJAF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXI.146.2016 z dnia 20.06.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00691 461,00 691 461,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 342 361,00342 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 366,00 - 18 450,00 200 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 980,00 18 450,00 93 430,00

801 Oświata i wychowanie 600,006 061 677,00 6 062 277,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00 2 970 436,002 970 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 720,00 300,00 85 020,00

80110 Gimnazja 300,00 1 429 912,001 429 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 060,00 300,00 70 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 650,001 022 231,00 1 033 881,00

90002 Gospodarka odpadami 11 650,00 667 710,00656 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 559 500,00 11 650,00 571 150,00

18 962 336,88 18 974 586,8812 250,00Razem:

Id: LAHCN-ISBOT-VERNW-SJIYU-ORJAF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr  XXI.146.2016 z dnia 20.06.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r. - zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 18 450,00211 080,00 229 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 450,00 93 430,0074 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 980,00 18 450,00 93 430,00
Przebudowa drogi gminnej o nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch gmnnych 
dróg publicznych o nr 294 i 295 oraz 280 i 315 w Chromcu 0,00 18 450,00 18 450,00

875 621,00 894 071,0018 450,00Razem

Id: LAHCN-ISBOT-VERNW-SJIYU-ORJAF. Podpisany Strona 1




